
Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

Team Crevalcore (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Castelmaggiore (Maver)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Crevalcore (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Team Crevalcore (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Castelmaggiore (Maver)

Lenza Emiliana (Tubertini)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Camaldoli (Maver)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Canne Estensi (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(B)

(D)

(B)

(C)

(A)

(D)

(A)

(B)

(B)

(A)

(B)

(C)

(A)

35,0

37,5

38,0

38,0

40,5

46,0

49,0

52,0

52,0

54,0

54,0

56,0

56,5

57,0

59,0

60,0

1  1  5  6
1  2  2  7
1  2  3  4

1  2  4  4½
1  2  3  9
2  2  3  4

1  1  2  6
1  2  3  5
1  4  6  6

2  3  4  6
1  1  2  8
2  2  2  5

1  2  5  7
1  1  2½ 5
1  4  5  6

1  1  1  8
2  4  7  9
1  2  4  6

2  4  6 10
2  3  4  6
1  1  3  7

1  2  2  5
3  4  4  4
3  7  8  9

2  3  6  7
1  3  4  6
3  5  5  7

1  2  6 10
3  4  5  9
1  1  4  8

1  4  4  6
3  3  4  7
4  5  5  8

1  3  4  6
1  1  5  5
5  7  8 10

3  5  5 15
2  2½ 3  4
2  2  5  8

5  6  7  8
2  5  7  7
1  1  4  4

1  3  8  8
1  4  8  8
2  3  5  8

1  3  6  7
1  3  8  8
5  6  6  6

60.020

57.750

64.070

57.720

62.390

61.580

56.895

63.750

53.740

58.485

56.945

55.740

57.490

46.095

54.685

51.810
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Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

G.P.O. (Tubertini)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

Amici Per La Pesca 2011 (Tubertini)

Camaldoli (Maver)

Minerva Rossoblu68 A.S.D. (Team Bazza)

Canne Estensi (Colmic)

Garisti Dario A.S.D. (Tubertini)

Canne Estensi (Colmic)

Sasso Marconi (Colmic)

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

G.P.O. (Tubertini)

Le Aquile Colmic A.P.S. (Colmic)

Cannisti Renazzesi Asd (Colmic)

(B)

(D)

(B)

(B)

(B)

(A)

(A)

(C)

(C)

(A)

(B)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

61,0

62,0

64,0

65,0

67,5

68,0

71,0

72,5

73,5

75,0

75,5

75,5

76,0

77,0

77,5

78,0

3  5  5 10
1  4  4 10
2  3  5  9

3  3  5 10
1  2  3  7
2  8  9  9

2  4  5  7
2  5  6 10
1  3  9 10

2  4  4  7
7  8  8  8
3  4  4  6

3  3  3  7
5  6  6  8

4½ 5  8  9

2  2  5  9
4  5  6  6
3  7  9 10

4  8  8  8
3  6  7 10
3  3  4  7

1  2  4½ 5
7  7  9 10
4  7  8  8

5  7  9  9½
2  3  5  7
1  7  8 10

2  7  8  9
4  6  8  8

1  2 10 10

6  6  7½ 9
1  2  7 10
6  6  7  8

3  5  7½ 9
2  6  9 10
3  7  7  7

2  7  9 10
5  6  7 10
1  5  6  8

4  4  7  7
5  6  7  9
5  6  8  9

3  6  9½10
6  6  6 10
2  2  8  9

8  9 10 10
1  3  8 10
1  3  5 10

49.775

47.945

51.805

52.850

47.240

47.700

45.750

48.605

42.390

42.905

44.820

41.045

43.240

47.950

43.615

42.280
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CLASSIFICA  PROGRESSIVA  SQUADRE

FIPSAS

Direttore di Gara
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Class. Società Sq Penalità
Eff.

Penalità
singole Prove

Peso
Totale

33

34

35

36

37

38

39

40

Amo Santarcangiolese A.S.D. (Colmic)

Pesca Sport Ferrara Casumaresi A.S.D. (Tubertini)

Team Romagna A.S.D. (Tubertini)

S.P.S. Serravalle (Maver)

Bagnacavallese S.P.S. (Colmic)

Casalecchiese (Tubertini)

Castello A.S.D. (Maver)

Sasso Marconi (Colmic)

(E)

(A)

(C)

(A)

(A)

(A)

(A)

(B)

78,5

79,0

79,0

92,0

94,0

97,0

100,0

103,0

3  6  7  9
5  5  8  9

4½ 6  7  9

8  9  9 10
3  6  9  9
1  2  4  9

4  7  8  9
2  4  7 10
4  6  9  9

4  7  8 10
4  9  9  9
7  7  9  9

5  8  9 10
5  9  9  9
6  6  8 10

3  5 10 10
7  9 10 10
3 10 10 10

6  6  9 10
8  8 10 10
3 10 10 10

8  8  9  9
5  8 10 10
7  9 10 10

41.095

41.625

37.010

38.665

37.440

33.545

34.935

36.055
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